

Anotação de Responsabilidade Técnica - ART Lei nº 6.496, de 7 de dezembro de 1977



ART de Obra ou Serviço 28027230181306004

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado de São Paulo

1. Res	sponsável Técnico —				
JORGE GALV	ANI FILHO				
Título Profissional:	Engenheiro Civil	RNP: 2605371751			
				Registro: 506268	5881-SP
Empresa Contratada:		Registro:			
2. Dad	los do Contrato				
Contratante: Prefe	itura Municipal de	CPF/CNPJ: 52.359.692/0001-62			
Endereço: Rua D	om Duarte Leopolde	N°: 83			
Complemento: Paç	o Municipal		Bairro: Centro		
Cidade: Bom Jesus dos Perdões			UF: SP	CEP: 12955-000	
Contrato:		Celebrado em: 19/10/2018	Vinculada à Art n°:		
Valor: R\$ 1,00		Tipo de Contratante: Pessoa Jurídio	a de Direito Público		
Ação Institucional	:				
3. Dad	os da Obra Serviço — om Jesus dos Perdões	<u> </u>		N°: 0	
,		Dairea	IV . U		
•	la Marginal de Bom Jes	Bairro:	OFD 400FF 00	•	
Cidade: Bom Jesus d		UF: SP	CEP: 12955-00	U	
Data de Início: 10/12/2	2018				
Previsão de Término:	10/02/2019				
Coordenadas Geográf	icas:				
Finalidade: Infraestrut	tura		Código:		
Proprietário: Prefeitura	a Municipal de Bom Je	CPF/CNPJ: 52.359.692/0001-62			
4 Ativ	idade Técnica				
7. Adv	idade recinica			Quantidade	Unidade
Elaboração				Quarmaaao	Omaado
1	Orçamento	Elétrica de Baixa Ter	neão	3572,00000	metro
Finantinanãa	Orçamento	Eletitoa de Baixa Tei	1540	3372,00000	meno
Fiscalização 2					
_	Fiscalização	Instalação Elétrica do Baixa Tensão	e	3572,00000	metro
	Após a conclusão	das atividades técnicas o profissiona	al deverá proceder a baix	a desta ART	
5. Observ	/ações				
Fata ADT autom as a al	han de Berndana e e e Abban	and Asserted Board Louis des Board Ton			
ESTA AK I refere-se a ol	ora de liuminação publica i	na Avenida Bom Jesus dos Perdões.			
6. Declara	ções				

Acessibilidade: Declaro atendimento às regras de acessibilidade previstas nas normas técnicas da ABNT, na legislação específica e no Decreto nº 5.296, de 2 de dezembro de 2004.

7. Entidade de Classe	9. Informações		
128 - ATIBAIA - ASSOCIAÇÃO DOS ENGENHEIROS, ARQUITETOS E AGRÔNOMOS DE ATIBAIA E REGIÃO	 - A presente ART encontra-se devidamente quitada conforme dados constantes no rodapé-versão do sistema, certificada pelo Nosso Número. 		
8. Assinaturas Declaro serem verdadeiras as informações acima	- A autenticidade deste documento pode ser verificada no site www.creasp.org.br ou www.confea.org.br		
de de de	- A guarda da via assinada da ART será de responsabilidade do profissional e do contratante com o objetivo de documentar o vínculo contratual.		
JORGE GALVANI FILHO - CPF: 293.170.688-47	www.creasp.org.br Tel: 0800 17 18 11		
Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões - CPF/CNPJ: 52.359.692/0001-62	E-mail: acessar link Fale Conosco do site acima		

Valor ART R\$ 82,94 Registrada em: 29/10/2018 Valor Pago R\$ 82,94 Nosso Numero: 28027230181306004 Versão do sistema

Impresso em: 31/10/2018 16:10:06